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BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

ANSVARIGDATUM

NUMMER BETSKALA  (A1)
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JE

BYGGLOVSHANDLING

18.011 ID

Enflo arkitekter AB

-

-

-

-

SPINNSIDAN 2

styrmansgatan 39
114 54 stockholm
tel: 0709 566 373
email: jens@enflo.se

19.02.22

ANT

-

FÖRKLARINGAR

FASAD OCH BALKONG RENOVERING

A-40.4-002

UPPSTÄLLNING
DETALJ

1:20

MÅTT I MILLIMETER

INGLASAD BALKONG

0 1

SKALA 1:20

2 m

PINNRÄCKE:

ÖVER OCH UNDERLIGGARE:

PLATTSTÅL 50 X 8 MM

FYLLNAD:

⍉12 MM RUNDSTAV

DETALJ 1:20FASAD DETALJ OCH BALKONG

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
19

-0
2-

21
, D

nr
 2

01
8-

17
20

3


